
Camphill na soutoku, z.s.
České Kopisty 6, Terezín, 412 01 Litoměřice 1
www.camphill-na-soutoku.cz,email: camphill@camphill.cz, tel.: 733 628 332

Souhlas uživatele s uveřejněním fotografií nebo videí, která
vzniknou při poskytování služby

Můžete se rozhodnout, jestli Vás můžeme fotografovat a Vaše fotografie
uveřejnit.
Pokud souhlasíte s tím, že můžeme Vaše fotografie zveřejnit, udělte
prosím souhlas, kde:

Já, jméno a příjmení…………………………………………………………
narozen/a………………………………………………………………………
trvale bytem……………………………………………………………………

zastoupený/á opatrovníkem
jméno a příjmení……………………………………………………………….
trvale bytem……………………………………………………………………..

ANO NE Souhlasím s uveřejněním mé fotografie z akcí Camphillu
na soutoku a z průběhu poskytování služby na nástěnkách v
prostorách Camphillu.

ANO NE Souhlasím s uveřejněním mé fotografie z akcí Camphillu
a z průběhu poskytování služby na webových stránkách Camphillu
(www.camphill-na-soutoku.cz)

ANO NE Souhlasím s uveřejněním mé fotografie z akcí Camphillu
a z průběhu poskytování služby na Facebooku Camphillu a
Svobodného statku na soutoku.

ANO NE Souhlasím s uveřejněním mé fotografie ve výroční
zprávě Camphillu na soutoku, z.s.

ANO NE Souhlasím s uveřejněním mé fotografie na prezentačních
akcích Camphillu.

http://www.camphil-na-souoku.cz
mailto:camphill@camphill.cz
http://www.camphill-na-soutoku.cz


Camphill na soutoku, z.s.
České Kopisty 6, Terezín, 412 01 Litoměřice 1
www.camphill-na-soutoku.cz,email: camphill@camphill.cz, tel.: 733 628 332

ANO NE Souhlasím s uveřejněním videa z akcí Camphillu a z
průběhu poskytování služby na webových stránkách Camphillu na
soutoku nebo Svobodného statku na soutoku.

ANO NE Souhlasím s uveřejněním videa z akcí Camphillu a z
průběhu poskytování služby na Facebooku Camphillu nebo
Svobodného statku na soutoku.

Poučení
Udělení souhlasu není povinné a z jeho neudělení pro Vás neplynou
žádné negativní důsledky. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.
Souhlas udělujete na dobu poskytování služby nebo do odvolání
souhlasu.

Pokud zveřejníme vaše fotografie nebo videa na facebooku, může je
sdílet někdo další. Pokud svůj souhlas zrušíte, můžeme fotografii nebo
video odstranit pouze z facebookového profilu Camphillu nebo Statku.

Pokud budete souhlasit s použitím fotografií na tištěných materiálech,
není možné odvolat souhlas zpětně a požadovat zničení tiskovin.

Fotografie budou využity jen pro prezentační účely. S konkrétní podobou
fotografie budete vždy před zveřejněním seznámen.

Camphill na soutoku, z.s. se zavazuje dbát toho, aby využití fotografií
nepoškozovalo vaši čest a důstojnost.

Pokud nám sdělíte, že si nepřejete být vůbec fotografován, budeme to
respektovat.

Dne ………………. v………………………………………………

………………………… …………………………………
Podpis uživatele podpis opatrovníka

http://www.camphil-na-souoku.cz
mailto:camphill@camphill.cz

